dカード同番再発行依頼書
記入日

株式会社NTTドコモ　御中
dカード利用規約（会員規約）にもとづき下記のとおりお届けします。

手数料 証印

2023.07 TP

①
②

0
0

1
1

※最大19文字の中で、姓と名の間にスペースをご記入ください。お名前の文字数が19文字を超える場合は、FIRST NAME（名）をイニシャル表示としてください。
※ミドルネームを記入いただく場合は、FIRST NAME（名）の後にスペースを挟んでご記入ください。

※カード番号が「4363」、「5365」、「5344」で始まる方のみお選びいただけます。

有効期限 再発行理由
（該当番号に○印をお願いします。）

月／　　年
1.破損
2.サインミス
3.作成ミス

4.汚損
6.磁気不良・ICチップ不良
9.その他（　　　　　  ）

1.本会員の情報をご記入ください。
 （弊社にお届けのご住所にご変更がある場合は、上記dカードセンターへご連絡ください。）

2.再発行をご希望されるカード番号を該当する欄にご記入ください。

③ケータイiD　※カード番号が「4980」「5302」「5334」で始まる方のみお選びいただけます。

  以下は変更をご希望の方のみご記入ください。（お持ちのカード全てが再発行となります。）
3.ローマ字名表記

①クレジットカード

有効期限 再発行理由
（該当番号に○印をお願いします。）

月／　　年
1.破損
2.サインミス
3.作成ミス

4.汚損
6.磁気不良・ICチップ不良
9.その他（　　　　　  ）

②ETCカード

・クレジットカード、ETCカード再発行手数料1,100円（税込）は、カードご利用代金と同様の方法で後日自動引落しさせていただきます。
※クレジットカード、ETCカードの再発行理由が会員の方に起因しないときは無料です。
・新カード到着後、旧カードは必ずカード及びICチップにハサミで切り込みを入れ、破棄してください。
・黒ボールペンでご記入ください。（消せるボールペンでのご記入は受付できません。）
・本依頼書にもとづき弊社内で手続き後、新カードが到着する迄の間は、旧カードをdポイントカードとして使用できませんので、ご注意ください。
【新しいｄカード＊へお切替えされたお客さまへ】
　＊カード番号が「4363」「5365」「5344」のいずれかから始まるｄカード
●再発行のお申込み欄には、お切替え後の新しいdカードの番号をご記入ください。旧カードの番号を記入された場合、再発行受付はいたしかねますのでご了承ください。

本件に関するお問い合わせ

西暦  　　年　　月　　日

ご
記
入
に
あ
た
っ
て

ご希望のカードデザインに○印を
つけてください

4.カードデザイン 弊
社
使
用
欄

ローマ字名
FIRST NAME（名）　 LAST NAME（姓）

本 会 員ケータイiDの再発行を希望する場合は
右記対象会員に○印をつけてください

※1　本欄は、おサイフケータイにiD登録を行っている会員様専用の使用欄になります。
※2　おサイフケータイにカード情報が残っていると紛失された場合などに、不正に利用されることがあるため、必ず削除願います。
※3　ケータイiDをご利用いただく携帯電話番号を変更される場合は、dカードセンターへご連絡ください。
※4　家族会員のケータイiD再発行を希望される場合は、家族会員　お名前欄も忘れずにご記入ください。（記載されていない場合は再発行をお受けできません）

家族会員 家族会員　お名前

会 員 名

会 員 名

ｄカード（ゴールド） ｄカード
通常デザイン（ホワイト）
通常デザイン（レッド）
通常デザイン（ブルー）

ポインコデザイン（ホワイト）
ポインコデザイン（レッド）

通常デザイン
ポインコデザイン（実写）
ポインコデザイン（イラスト）

〒ご登録の
ご住所

本 会 員
お 名 前

dカード番号
（クレジットカード番号）

dカード番号
（クレジットカード番号）

生年月日

電話番号

※カード券面の数字16桁をご記入ください。

ｰ　　　　ｰ

ｰ　　　　ｰ

携帯電話番号

（フリガナ）

フリ
ガナ

2　 大正 3　 昭和 4　 平成 年　　　月　　　日

都道
府県

dカード番号
（クレジットカード番号）

S230005C